
Nad usínající milovanou

Vladimír Mišík

Spi, spi, a chceš-li, znamenej si
tu cestu kámen po kamínku
drolíc a spouštějíc mé chvění
jen jako zmínku, jako zmínku

že se chceš vrátit tam, kde nejsi
že se chceš vrátit, kde nic není

že se chceš vrátit, kde nic není
spi, spi, a chceš-li znamenej si
tu cestu kámen po kamínku
drolíc a spouštějíc mé bdění

Spi, spi, a chceš-li, znamenej si
tu cestu kámen po kamínku
drolíc a spouštějíc mé chvění

jen jako zmínku, jako zmínku

že se chceš vrátit tam, kde nejsi
že se chceš vrátit, kde nic není
že se chceš vrátit tam, kde nejsi
že se chceš vrátit, kde nic není

Spi, spi, a chceš-li, znamenej si
tu cestu kámen po kamínku
drolíc a spouštějíc mé chvění
jen jako zmínku, jako zmínku

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

